PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO
DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO PARA CADASTRO DE

RESERVA PARA ATUAÇÃO NA ÁREA DE SAÚDE INDIGENA

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA LITORAL SUL – DSEI/PR
CONVÊNIO nº 878679/2018 EDITAL nº 001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Irmandade da Santa Casa de Andradina torna público o 1º Edital de Convocação

para celebração do Contrato de Trabalho.

As demais informações pertinentes ao processo de contratação do candidato aprovado

e convocado serão enviadas no e-mail do participante com prazo máximo de 24 horas para

contato com a Instituição.

- ENFERMEIRO – 40HRAS

- MÉDICO – 40HRAS

 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM – 40HRAS

Classificação Candidato

1º Amauri Pedro

2º Cristina Bandeira

Classificação Candidato

1º Daniella de Almeida Fernandes

2º Vicente Rocha Furtado

Classificação Candidato

1º Elizabete Rocha Pegro

2º Mirian Aparecida Antosczezen

3º Dirlaine Pacheco

4º Karem Simone Boremann